

## OILLAN Nawilżająca pianka do mycia 3w1 200 ml

Cena: 23,89 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	OCEANIC S.A.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** AVENA OIL ACTIVE to unikalny, biozgodny kompleks emolientowo-humektantowy stworzony w oparciu o ekstrakt z oleju z nasion owsa, zawierający aż 40% polarnych lipidów zdolnych, aby naprawiać, odnawiać i chronić barierę hydrolipidową skóry. Skutecznie i długotrwale nawilża oraz ogranicza potrzebę drapania się. PREBIOTYKI (inulina i alfa-glukan) wspierają naturalny mikrobiom skóry, regenerują i łagodzą naskórek, pozostawiając go miękkim i gładkim. D-PANTENOL nawilża i łagodzi szorstką i wrażliwą skórę, a także natychmiastowo koi podrażnienia. **EFEKTY:** • Delikatne oczyszczenie podrażnionej i wrażliwej skóry. • Nawilżenie włosów i łatwość ich rozczesywania. • Wsparcie i regeneracja bariery ochronnej naskórka. • Nawilżenie i miękkość skóry. • Natychmiastowe ukojenie i załagodzenie swędzenia. • Profilaktyka nadmiernego łuszczenia i pęknięcia skóry. Przebadany pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną. Hipoalergiczna kompozycja zapachowa. Nie szczypie w oczy. • MICROBIOM DERMOPROTECT CPLX – wyselekcjonowany kompleks fermentów i humektantów, ukierunkowanych na wspieranie mikrobiomu skóry, który spełnia kluczową rolę w prawidłowym funkcjonowaniu jej bariery ochronnej. **Sposób użycia** Rozprowadź na wilgotnej skórze twarzy, ciała lub włosach, delikatnie masuj okrężnymi ruchami, a następnie zmyj ciepłą wodą. Stosuj rano i wieczorem lub w zależności od potrzeb. Stosuj również do mycia okolic intymnych. **Skład** Aqua, Glycerin, Glycereth-7 Caprylate/Caprates, Sodium Cocoamphoacetate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Avena Sativa Kernel Extract, Allantoin, Inulin, Lauryl Glucoside, Panthenol, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Ascorbyl Palmitate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Lecithin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum